
 

 

LDF VK  SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 2023 m. kovo 8   d.  Nr. 2 

Nuotoliniu būdu 

 

Posėdis įvyko: 2023-03-08, 17.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Sandra Jablonskytė, Lietuvos dziudo federacijos prezidentė; 

Posėdžio sekretorė – Justina Stalionė,  Lietuvos dziudo federacijos generalinė sekretorė. 

 DALYVAVO: 
Rimas Romutis Čepelionis - LDF viceprezidentas;  
Eduard Techov - LDF viceprezidentas; 

 Igoris Olchovich - LDF sporto direktorius; 
 Kęstutis Smirnovas - LDF sporto direktorius; 
  Arnas Šikšnius - LDF sporto direktorius; 
 Danguolė Novikovienė  - LDF sporto direktorė; 
 Rasa Steponaitytė – atsakingoji sekretorė. 
  
  

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl dziudo sportininkų dalyvavimo tarptautiniuose renginiuose. 

 

 1. SVARSTYTA: 1. Dėl dziudo sportininkų dalyvavimo tarptautiniuose renginiuose.  
 Dėl 2022 m. vasario 24 d. Rusijos pradėtos agresijos prieš Ukrainą LDF pozicija visada 
buvo vienareikšmiška, smerkti agresoriaus ir jį palaikančių veiksmus, ir nepalaikyti Rusijos ir 
Baltarusijos sportininkų dalyvavimo tarptautinėse sporto arenose, net ir po neutralia vėliava. 
 Atsižvelgiant į LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos griežtą poziciją siūloma 
neregistruoti Lietuvos dziudo sportininkų į visų amžiaus grupių tarptautines varžybas, įskaitant ir 
Europos bei pasaulio čempionatus, kuriuose dalyvaus Rusijos ir Baltarusijos atstovai. Išimtis 
taikyti tik olimpinės rinktinės kandidatams, renkantiems reitingo taškus 2024 m. Paryžiaus 
olimpinės žaidynėms.  



Taip pat nekomandiruoti LDF teisėjų į renginius, kur dalyvauja Rusijos ir Baltarusijos 
sportininkai.  
 
 1. NUTARTA: Neregistruoti Lietuvos dziudo sportininkų į visų amžiaus grupių 
tarptautines varžybas, įskaitant ir Europos bei pasaulio čempionatus, kuriuose dalyvaus Rusijos 
ir Baltarusijos atstovai. Išimtis taikyti tik olimpinės rinktinės kandidatams, renkantiems reitingo 
taškus 2024 m. Paryžiaus olimpinės žaidynėms. Nekomandiruoti LDF teisėjų į renginius, kur 
dalyvauja Rusijos ir Baltarusijos sportininkai. 
 
   
 

Posėdžio pirmininkė                                                                 Sandra Jablonskytė 

 

Protokolą rašė                   Justina Stalionė 

 


